PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS-MINAS GERAIS (CESMA)

COMUNICADO – INCLUSÃO DE INSTITUIÇÃO DE ENSINO – ANEXO I –

EDITAL 001/2022

A Comissão de Seleção de Estagiários da Secretaria Municipal de Administração do Município

de Sete Lagoas-Minas Gerais (CESMA), instituída por meio da Portaria nº nº 14.371, de 02 de

Fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições, vem, por este ato, incluir no ANEXO I –

INSTITUIÇÕES DE ENSINO CONVENIADAS – a instituição de ensino CENTRO

UNIVERSITÁRIO NEWTON PAIVA, CNPJ 16.521.155/0001-03.

A inclusão é necessária por ter havido um equívoco, uma vez que a renovação do convênio

entre a Instituição e o Município de Sete Lagoas já estava em andamento desde Fevereiro/2022,

período anterior à publicação do Edital em 07/03/2022, motivo pelo qual não há violação ao

item 1.3 do Edital.

Publique-se, registre-se.

Sete Lagoas, 11 de Março de 2022.

AMANDA PEDROSA DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Especial

BRUNA CAROLLINY LEMES DE ARAÚJO

Membra da Comissão Especial

CLAUDIANE MOREIRA DOS SANTOS

Membra da Comissão Especial

FREDERICO SOUZA MORAIS

Membro da Comissão Especial

LARISSA LIMA BELÉM

Membra da Comissão Especial